
Oggetto: Anas SpA –Canon

L’anno Duemila tredici, add
Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni;

Considerate le concessioni n
della Viabilità Molise – au
illuminazione, acquedotto e l

CHILOMETRICA SS 87
170,04 ( c.da Cerro) - Conce
169,779 (c.da Cerro) - Conce
169,853 (c.da Cerro) - Conce
171,49 (c.da Cerro) – Conce
169,779 (c.da Cerro) - Conce

Considerato che:
 con determinazione

2007, si disponeva l
canone relativo alle c

 con determinazione
2009, in seguito a
summenzionato impe
concessione;

 i canoni annui sono
ISTAT o al variare de

Visti :
 il TUEL, approvato c
 l'art. 55 dello Statuto
 il predisponendo Bil

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 1

N. 167/14-1

i 2013.

ì Tredici del mese di Ottobre, nella casa comunale di Ripabottoni.
ca,

RESPONSABILE dei SERVIZI

n. 242, 1771, 2435, 6037 e 6066 con cui l’Anas SpA - Compartimento
torizzava l’attraversamento con rete fognaria, impianto di pubblica
inea elettrica, della SS 87 alle seguenti chilometriche:

-CONCESSIONE TIPO UTENZA
ssione n. 242 Rete fognaria
ssione n. 1771 Impianto pubblica illuminazione
ssione n. 2435 Rete fognaria

ssione n. 6037 Acquedotto
ssione n. 6066 Linea elettrica

, del Sottoscritto Responsabile del Servizio, n. 344 del 28 Dicembre
’assunzione di un impegno di spesa pluriennale per il pagamento del
oncessioni n. 242, 1771, 2435 e 6066;
, del Sottoscritto Responsabile del Servizio, n. 348 del 19 Novembre
lla nuova concessione n. 6037, si disponeva l’incremento del
gno pluriennale n. 34/2009, per far fronte alla spesa relativa alla nuova

soggetti comunque a variazioni, in seguito ad adeguamenti agli indici
ll'aliquota IVA

on D. Lgs n.267/2000;
Comunale;

ancio di Previsione, esercizio finanziario 2013;

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

D E T E R M I N A

di impegnare la somma di € 276,65, dovuta per canone di concessione anno 2013,
sull’intervento 1.01.05.07 (Servizio di Gestione beni demaniali e patrimoniali – Imposte e tasse) -
gestione competenza del bilancio esercizio finanziario 2013;

di liquidare e pagare, in favore dell’Anas SpA, la somma complessiva di € 276,65, a fronte delle
fatture n. 0023024081/CB, n. 0023022782/CB e n. 0023022575/CB del 23-10-2013, di importo
rispettivamente di € 185,66, € 7,90 e € 83,09, a titolo di canone 2013 per le concessioni di cui in
premessa e relative spese postali;

Determina, infine, l'affissione della presente all'albo pretorio e sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, per giorni 15 con inizio dal
Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

La Marca Walter

===========
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.

La Marca Walter

==========
N. 358 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver affisso all'Albo Pretorio
Comunale nonché di aver pubblicato sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente
determinazione il giorno per ivi rimanervi, ininterrottamente, 15 giorni
consecutivi.
Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
______/14/

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

